ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

18.02.2015 г.                                                                                                  № 1
На заседании присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Бурдин В.В.

	Заместитель председателя комиссии
	Бирюкова Л.И.

	Секретарь комиссии:
	Гафарова А.Р.

	Члены комиссии:
	Дубовая С.А.

Бородаенко Ю.В.

Рублевская Т.С.

Повестка дня:
1. Поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в администрацию Таловского муниципального района уведомление ООО «ИРМАСТ-ВРН» о заключении с Богатиковой Н.Ю., замещавшей в Совете народных депутатов должность муниципальной службы председателя Ревизионной комиссии, трудового договора.
Слушали:
Гафарову А.Р., секретаря комиссии, которая доложила, что комиссией ранее вопрос о даче согласия на замещение должности Богатиковой Н.Ю. в коммерческий организации не рассматривался.
Заслушав Гафарову А.Р. Комиссия решила:
1. Принять к сведению уведомление ООО «ИРМАСТ-ВРН». Согласие на замещение Богатиковой Н.Ю. должности главного бухгалтера в ООО «ИРМАСТ-ВРН» не требуется, поскольку отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией не входили в ее должностные (служебные) обязанности.
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:
	В.В. Бурдин

	Заместитель председателя комиссии
	Л.И. Бирюкова

	Секретарь комиссии:
	А.Р. Гафарова

	Члены комиссии:
	С.А. Дубовая

Ю.В. Бородаенко

Т.С. Рублевская